Apéritifs et alcools / Aperitieven en alcohol
Apéritif maison

Coupe de Cava

Coupe de Champagne

Kir royal

Kir, Martini, Porto, Sherry, Gancia, Pineau de Charentes, Pisang, Campari, Picon

Ricard, JB, Gin, Vodka, Bacardi, Havana brun, Tequilla
Johnny Walker Red Label, Ballantines, Bailleys

Jack Daniels, Jameson

Supplément Soft

Gin Hendrickx

Gin Hendrickx a I’hybiscus

Eaux et softs / Waters en frisdranken

Spa Reine ou Bru pétillant % L

Spa Reine ou Bru pétillant % L

Spa Reine ou Bru pétillante 1L

Coca, Coca zéro, Sprite, Ice tea, Schweppes tonic
Looza orange, tomate, multi-fruits

Schweppes hybiscus

Biéres / Bieren
Stella Artois, Blanche de Hoegaarden

Leffe Blonde / Brune, Kriek, Duvel, Chimay Bleue

Digestifs / Digestive

Limoncello

Amaretto, Sambucca

Cointreau, Cognac, Armagnac, Calvados, Grand Marnier

Poire, Mirabelle, Grappa, Eau de Villée, Liqueur de spéculoos

Boissons chaudes / Warme dranken

Café Nespresso, Thé
Capuccino, Lait Russe, Thé menthe fraiche
Irish Coffee

5,00
7,00
10,00
10,00
5,00
6,00
6,50
7,00
+ 2,50
9,00
12,00

3,00
4,50
7,00
3,00
3,00
3,50

3,00
3,50

5,50
6,50
7,50
7,00

3,00
3,50
8,00



Notre champagne maison / Onze huischampagne

De Nauroy, Brut Réserve

Notre Cava / Onze Cava

Cava Brut Condesa Blanca

Vins maison / Huiswijnen

Luc Pirlet, Chardonnay
Louis Eschenauer, Carbernet sauvignon
Luc Pirlet, Syrah Rosé

Verre / Glas
Pichet/ Karaf % L
Pichet/ Karaf % L
Bouteille / Fles

Vins suggestions / suggesties wijnen

Blanc

Chateau d'Haurets 2014
Terres de truffes 2015
Saint-Veran 2014

Rouge

Les Allées de Chambert, Cahors, Malbeek 2014
Chateau des Combes, Merlot 2014

Tour de Montrabech Corbiére, Cinsault 2015

Verre / Glas
Pichet/ Karaf % L
Pichet/ Karaf % L
Bouteille / Fles

Les vins blancs / Witte wijnen

Rhone

Cotes du Rhone "Parallele 45" - Maison Jaboulet-Ainé 2015
Alsace

Pinot Gris d'Alsace - Domaine Emile Boeckel 2015

Loire

Sauvignon de Touraine - Domaine de la Charmoise 2015
Pouilly FGmé La Grappe d'Or 2015

55,00

30,00

4,00
7,00
12,00
18,00

5,00
9,00
17,00
26,00

25,00

25,00

24,00
32,00



Bourgogne

Chablis domaine du Guette Soleil 2014
Monde

Chili - Montgras / Chardonnay 2016
Italie — Trebbiano D’Abruzzo 2015
Pablo Caro 100% chardonnay

Les vins rosés / Rosés wijnen

Chateau Pigoudet, Coteaux d’Aix en Provence

Les vins rouges / Rode wijnen

Bordelais

Chateau Charron - Blaye - Coétes de Bordeaux 2014
Chateau Croix Beauséjour - Montagne St Emilion 2014
Chateau Patache d'Aux - Cru Bourgeois Médoc 2011
Chateau Haut Selve — Graves 2013

Alsace
Pinot Noir d'Alsace - Domaine Emile Boeckel 2015

Rhone
Cotes du Rhone ""Parallele 45" - Maison Jaboulet-Ainé 2014
Vacqueyras Barachon Pierrelongue 2015

Bourgogne

Hautes Cotes de Beaune - Maison Régnard 2015

Chorey Les Beaune - Domaine Largeot 2015

Chassagne Montrachet ''Les Chénes'" - Domaine Roux 2014

Monde

Espagne - Zinio - SemiCrianza — Rioja 2013

Italie - Coste Delle Plaie - Montepulciano d'Abrruzzo 2012
Argentine - Chakana — Malbec 2014

Les millésimes sont susceptibles de changer en fonction des arrivages

34,00

22,00
25,00
24,00

28,00

26,00
30,00
36,00
36,00

26,00

25,00
36,00

38,00
48,00
60,00

24,00
30,00
24,00



